СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ФЛОРИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА       ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2023        123/62
О проведении публичных слушаний по проекту

бюджета муниципального образования

Флорищинское сельское поселение на 2024  год

и плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании Флорищинское

сельское поселение», утверждённым решением Совета народных депутатов

Флорищинского сельского поселения от 29.06.2018 № 100/56 (в редакции от

07.11.2019 № 145/79),Положением «О публичных слушаниях на территории

Флорищинского сельского поселения»утвержденным решением Совета

народных депутатов Флорищинского сельского поселения от 05.12.2005 №

1/1( в редакции от 19.01.2006 № 11/4 ) Уставом муниципального образования

Флорищинское сельское поселение Кольчугинского района, Совет народных

депутатов Флорищинского сельского поселения Кольчугинского района

Р Е Ш И Л :

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета

муниципального образования Флорищинское сельское поселение на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов(далее –публичные слушания)   на

07.12.2023 .

2.Публичные слушания провести в 14-00 по адресу: п.Металлист,

ул.Школьная, дом 1 в здании администрации.

3. Ответственным за проведение публичных слушаний  назначить  врио

главы администрации Басова И.О.

4. Ознакомиться с проектом бюджета муниципального образования

Флорищинское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов можно по адресу: п.Металлист, ул.Школьная, дом 1 в здании

администрации, в рабочие дни  с 8-00 до 16-00, а также на сайте

администрации .

5.Предложения и замечания   по проекту бюджета можно направлять  в

комиссию по организации и проведению публичных слушаний(п.Металлист,

ул.Школьная, дом 1 , телефон для справок (33-424;33-425).

6 Опубликовать информационное сообщение, о проведении публичных

слушаний в средствах массовой информации, обнародовать в

общедоступных местах.

Глава поселения:                                      Е.А.Мартынова